РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         БОРИСКИНО-ИГАР
     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

              от 29.12.2021 г. № 43

Об утверждении программы комплексного развития
систем  коммунальной  инфраструктуры сельского поселения
 Борискино-Игар муниципального района Клявлинский
 Самарской области на период до 2033 года

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Борискино-Игар  муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей  сельского поселения Борискино-Игар  РЕШИЛО:
1. Утвердить  программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на период до 2033 года.
2. Признать утратившим силу Решение собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 11.09.2018г №22 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной  инфраструктуры сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018год и период до 2033 года».
3.  Настоящее решение направить главе сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар» и  размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                             В.Б.Ефремова

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                               О.А.Демендеев